P^o 2^o ex eo illa sp^s n^{on} est intuitiva

q^{uod} n^{on} est representat ob^o c^ont^{ra}, et cum talis n^{on} est cognitum
 : atq^{ue} representat ob^o taliter modificatum. J. cognitum n^{on} tollit
 sp^s intuitiva : q^{uod} illa sp^s intuitiva est. P^o Min. sp^s imp^o
 sa q^{uod} ab appa^{re} visio^{is} oculi emanat ad plantaliam in c^ont^{ra}
 opinionem est intuitiva : d^{irecte} representat ob^o, ut antea cognitum
 J. visum : q^{uod} representat ob^o cognitum n^{on} tollit rati^o sp^s int-
 uitiva.

P^o 2^o t^{er} aff^o si regimus in opinionem

presentem illam sp^s memorativam representat im^o d^{irecte} illa
 lectiva ipsam intuitivam. Et Juvare dicit q^{uod} habilius lib. 2 de
 ang^l cap. 12 in illa u. ob^o p^{ro} q^{uod} illa sp^s representat actu
 int^{el}lectum cum circumstanti^{is} c^ont^{ra}, et t^{em}poris, ut exprimer
 q^{uod} sp^s intuitiva est intellectiva.

ad id qd representat: qd si n pot representari imo alijm factu
 factum abstractivum, n pot imo sciverere ad intellectum alijm factu
 factu abstractivum. Intelligit n n pot quidone in illa ipse alijm co-
 im, imo qm ipse representat alijm factum n identem, qd ipse
 factu d essentia representativa solus d identem.

Regalis 1. d ipse intuitiva pot sciverere
 me n ad intellectum abstractivum. d aff. qd pot intus cum ipse
 intuitiva solus illi ducere intellectum intuitivum qm solus: d
 deim ex intellectu ista intuitiva solus arguitiva agnosceam solus
 illi ducim. qd n. mentu ipse illa memorativa solus n. sciveret
 d intellectum abstractivum Dei: e n illa intellectus abstractivum
 qd e in ipse agnito.

Regalis 2. d ipse qd est intuitiva
 d abstractiva pot sciverere imo ad intellectum abstractivum. d
 aff. ipse intuitiva et d abstractiva, qd representat eim d ipse
 dependente aia. qd qd ipse pot ut, pot, imo sciverere ad int-
 lectum in intuitivum, d ad intellectum ipse abstractivum qd ipse
 agnoscat in eim. seu ex eim agn dependet, qd illa ipse ut supponimus
 representat factu d eim d ipse.

Regalis 3. d ipse ad ipse abstractiva
 sciverere pot ad intellectum intuitivum. d reg. qd de sciverere
 imo. Talis ipse representat ebon sine sciverere requirit ad int-
 lectum intuitivum: qd regit sciverere imo ad illam. qd de sciverere

Intellectus in: 1^o q^o sp^{is} iurans ad intellectum intuitivum m^o, iurans
 ad m^o intellectum: atq^{ue} m^o intellectus eo ipso q^o a m^o n^o abib^{it}:
 ut: 1^o sp^{is} adq^{ue} abstractiva iurans n^o pot^{est} ad intellectum intuiti-
 vum nec et^{iam} m^o.

1^o 9^a